БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2019           № 213
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение  Белохолуницкой районной Думы
от 30.01.2019 № 199

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий
муниципальный район Кировской области, утвержденным решением
Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая
районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в Программу приватизации муниципального имущества
на 2019 год, утвержденную решением Белохолуницкой районной Думы
от 30.01.2019 № 199, следующие изменения:

1.1. В столбце слово «аукцион» заменить словами «путем публичного
предложения»;

1.2. дополнить программу следующей строкой:

Объект
приватизации

Адрес
нахождения

объекта

Площадь
приватиз
ируемого
объекта,

кв.м.

Характеристика
объекта

Ожидаемый
доход без

НДС, в
тыс.руб.

Способ
прива-

тизации

Предпо-
лагаемые

сроки
приватиза

ции
автомобиль
ШЕВРОЛЕ
НИВА

Кировская
область
г.Белая
Холуница,
ул.Глазыри
на, д.6

- Модель ТС-
ШЕВРОЛЕ
НИВА;
год изготовления
ТС -2006; модель
№ двигателя -
ВАЗ 2123,
0165818;
мощность
двигателя л.с.
(кВт) – 79,60

60 аукцион 2-3
квартал

      2

(58,50); тип
двигателя-
бензиновый;
идентификацион
ный №
Х9L21230070154
626

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы                 О.В. Черезов

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района                                                         Г.А. Христолюбова